
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №15 Советского района   Волгограда» 

  ПРИКАЗ   

 

19.07.2024                                                                                                          №01-09/53  

О зачислении обучающихся в  10  класс  

 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства  образования 

и науки Волгоградской области от 21.10.2013г. №1393 «Об утверждении Порядка 

организации  индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственный 

образовательные организации Волгоградской области и муниципальные образовательные 

организации основного общего и среднего общего образования  с углубленным изучением 

отдельных предметов или для профильного обучения» ( с изменениями и дополнениями), 

Правил приема граждан в МОУ гимназию №15, Порядка организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в МОУ гимназию №15 для получения основного общего 

и среднего общего образования  с углубленным изучением отдельных предметов или для  

профильного обучения, утвержденного приказом директора МОУ гимназии №15 от 

26.10.2023г. №01-10/607, протокола комиссии  по результатам индивидуального  отбора в 

10 класс МОУ гимназии №15 (рейтинга обучающихся)  для получения среднего общего  

образования с углубленным изучением отдельных предметов по определенному в МОУ 

гимназии №15 профилю обучения, Устава МОУ гимназии №15,  заявлений  обучающихся,  

аттестатов об основном общем образовании  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Зачислить  в 10  класс  МОУ гимназии №15  с 01.09.2024 г.  следующих обучающихся  

№ ФИО обучающегося Рейтинговый 

номер 

1 Редкозубова Полина Дмитриевна 1 

2 Орищенко Юлия Геннадьевна 2 

3 Панкратов Матвей Ильич 3 

4 Вилявина Юлия Владимировна 4 

5 Толчёнов Кирилл Павлович 5 

6 Клещина Елизавета Александровна 6 

7 Огирь Дарья Викторовна 7 

8 Матвеева Алина Максимовна 8 

9 Майер Екатерина Андреевна 9 

10 Васичкин Иван Дмитриевич 10 

11 Ералиев Талгат Курмангазиевич 11 

12 Тумашевский Данил Сергеевич  12 

13 Шаталина  Светлана  Олеговна 13 

14 Михайлов Артем Владимирович 14 

15 Рубцова Анастасия Алексеевна  15 

16 Пяткин Владислав Константинович 16 

17 Дубниченко Артём Сергеевич 17 

18 Магомедов Шамил Хизриевич 18 

19 Казанцева Диана Сергеевна 19 

20 Григорян  Эдмонд Артурович 20 

21 Тимонина Карина Константиновна 21 

22 Потапова Кристина Сергеевна 22 

23 Мандрыкина Яна Сергеевна 23 



24 Петрова Аврора Александровна 24 

25 Петрунина Вероника Сергеевна 25 

26 Петрунина Полина Сергеевна 26 

27 Носенко Евгений Александрович 27 

28 Скляренко Ксения Максимовна 28 

29 Генералов Юрий Александрович 29 

30 Доценко Ксения Михайловна 30 

31 Барышников Михаил Сергеевич 31 

32 Голубева Ангелина Романовна 31 

33 Кулик Матвей Дмитриевич 32 

34 Халиулина Кристина Германовна 33 

35 Константинов Глеб Кириллович 34 

36 Асеев Дмитрий Максимович 35 

37 Долгов Максим Владимирович 36 

38 Уполовников Николай Иванович 36 

39 Дружинина Яна Сергеевна 37 

40 Долженко Тимофей Александрович   37 

41 Мухсян София Гигамовна 38 

42 Коробкова Анастасия Алексеевна 39 

43 Силонова Олеся Александровна 40 

44 Шипилова Камила Валерьевна 41 

45 Слонько  Александр Юрьевич 42 

46 Арканов  Максим  Дмитриевич   42 

 

 

Директор                                                                                Е.Ю. Ляпина 

 


		2024-11-08T10:26:38+0300
	Ляпина Елена Юрьевна




